
 
 

  הסכם קואליציוני
שנערך ונחתם בתל אביב- יפו ביום כ"ג כסלו תשע"ט, 2 לדצמבר 2018 

 
 

סיעת "תל אביב 1" במועצת עיריית ת"א-יפו – מצד אחד  בין: 
 

סיעת "יש עתיד" במועצת עיריית ת"א-יפו – מצד שני  לבין: 
 
 

מבוא: 
 

בהתחשב בתוצאות הבחירות שנערכו ביום שלישי 30.10.18, למועצת העירייה ה-21 ובמגמה להגיע לבסיס 

רחב ככל האפשר של הנהלת העירייה כמתבקש מרצון הבוחר ועל מנת לנהל את העיר בדרך הטובה ביותר, 

מחליטות בזאת סיעת ת"א 1 בעיריית תל אביב-יפו מחד וסיעת יש עתיד מאידך ל חתימת הסכם זה, אשר 

יביא להקמת הנהלת עירייה משותפת (להלן: "ההנהלה"), שתפעל לשיתוף פעולה מלא, לקידומה ופיתוחה 

של העיר תל אביב-יפו.  

 
הצדדים מסכימים בזה כדלקמן: 

 
הסכם זה יביא לידי ביטוי את השקפותיהן ומצעיהן של הסיעות המשתתפות בו בנושאים העירוניים 

השונים, תוך מתן דגשים בנושאים הבאים: 

 

כללי 
 

בבסיס הסכם זה עומדת ההכרה המשותפת של הצדדים בחשיבות שמירה על צביונה של תל אביב-  .1
יפו כעיר הדוגלת בערכי דמוקרטיה, חופש, פלורליזם, שוויון, סובלנות ומתן בית לכל מיעוט. 

עיריית תל אביב-יפו (להלן: "העירייה") תמשיך לשמש כמעוז החופש והסובלנות המאפשר לכל   .2
אדם לחיות את חייו לפי אמונתו ודרכו ובכלל זה תפעל  למניעת  כפייה מסוג כלשהו הדרה של ציבור 

או קבוצה כלשהי במרחב הציבורי ובמערכות הציבוריות, לרבות מערכת החינוך העירונית.. 

 
חינוך, קהילה ורווחה 

העירייה תפעל להרחבת תכנית יום לימודים ארוך (שפועלת כיום בדרום העיר ויפו)  לכל בתי הספר 
 

 .3
היסודיים בעיר. 

העירייה תמשיך לפעול לקידום חינוך לערכים באמצעות פיתוח והרחבת תכניות לימוד בנושאי   .4
סובלנות ודמוקרטיה לכל שכבות הגיל בכל בתי הספר בעיר. 

העירייה תמשיך להרחיב את תכנית "בתי ספר פורצי דרך" ולהחילה על כלל בתי הספר בעיר.   .5
העירייה תמשיך לפעול להפיכת העיר, מוסדותיה ומרחביה למרחב לימודי פורץ גבולות, בהתאם   .6

לתפיסת "העיר כבית ספר". 

העירייה תמשיך לפעול למיגור אלימות פיזית ומילולית במערכת החינוך ולשם כך תרחיב את   .7
התוכנית העירונית בנושא לכלל בתי הספר היסודיים וגני הילדים בעיר. 

העירייה תמשיך לפעול לטיפוח והעצמת מורים וצוותי הוראה בכלים כגון תכנית הסבת אקדמאים   .8
להוראה; הקמת דיור בר השגה למורים; חממה למורים חדשים; ליווי עמוק של צוותי החינוך 

וההוראה וכיו"ב. 



העירייה תפעל לחידוש, שדרוג ושיפוץ כל בתי הספר בעיר והתאמתם לתפיסות חינוכיות עדכניות.    .9
העירייה תמשיך לפעול להקמת בתי ספר על יסודיים חדשים לטובת צרכי העתיד, לרבות תיכון   .10

חדש בשכונת נווה עופר בדרום העיר ועוד שני תיכונים באזורים אחרים. 

העיריה תמשיך לפעול לעמידה ביעדים של שיפור ההתמדה ושיפור אחוז הזכאות לבגרות   .11

העירייה תפעל לקידום תכנית כלל עירונית לשיפור השילוב הפרטני או בכיתות קטנות בבתי הספר   .12

השכונתיים, וזאת לצד הגדלת היצע גני חינוך מיוחד קרובים לבית. 

העירייה תמשיך לפעול להרחבת הפתרונות הניתנים לאוכלוסיות בסיכון כמו ילדים ונוער, נפגעי   .13

ונפגעות תקיפה מינית, דרי רחוב או נפגעי התמכרויות. 

העירייה תמשיך לפעול לקידום שוויון לקהילה הגאה בעיר בכל תחומי החיים. במסגרת זו המרכז   .14

הגאה בגן מאיר ייבנה מחדש ויכפיל את שטחו ויורחבו השירותים הניתנים במסגרתו, לרבות שירותי 

רפואה. כמו כן תיבחן האפשרות להקים מוקדי שירות לקהילה הגאה באזורים נוספים בעיר.    

 
פתרונות דיור והתחדשות עירונית  

העירייה תמשיך לפעול להגדלת מלאי הדיור בר ההשגה העירוני על פי המודל העירוני (דוגמת 
 

 .15

פרויקט "גני שפירא") ו/או כמטלה כחלק מפרויקטים פרטיים, ובסה"כ תשאף לתוספת של כ- 1,500 

יחידות דיור בר השגה במהלך 5 השנים הבאות. 

העירייה תמשיך לפעול להגדלת היצע הדיור בעיר באמצעות קידום היתרים ותכניות לשכונות 
 

 .16

חדשות כגון רובע חדש צפון מערב (3700), נווה שרת מזרח, שדה דב, תע"ש השלום, הורודצקי, צפון 

יפו (מכבי יפו ונס לגויים) ועוד. 

 
העירייה תמשיך לפעול להרחבת המינהלת העירונית להתחדשות העירונית המופעלת באמצעות   .17

חברת עזרה ובצרון אשר מעניקה לתושבים סיוע מקיף לקידום מיזמי פינוי בינוי ותמ"א 38 

באמצעות "בתים להתחדשות עירונית" ברחבי העיר. 

 
העירייה תפעל להרחבת פעילות מרכז הסיוע לשוכרי דירות המעניק ייעוץ כללי, ייעוץ משפטי,   .18

הסכם שכירות הוגן ועוד. 

העירייה תמשיך לפעול לקידום תהליכים של שיתוף ציבור ומיסוד מנגנון לשיפור השיח השוטף עם 
 

 .19

הציבור בענייני דיור והתחדשות עירונית ותבחן מודלים מתאימים לשם כך כגון  מועצת תושבים 

מבוססת מתנדבים - נציגי ועדי השכונות ברחבי העיר - לשיפור הקשר ולהאצת תהליכים. 

 
 
 
 

 
תנועה ותחבורה 

העירייה תמשיך לפעול, במסגרת סמכויותיה ומול הגורמים האמונים על כך, לטובת שיפור   .20

השירות בתחבורה הציבורית לרבות תוספת קווים, העלאת התדירות ושיפור רמת השירות לכל 

תושבי העיר.  



העירייה תמשיך לתמוך ולקדם אמצעים להפעלת תחבורה ציבורית משופרת מבחינת זמינות   .21

ותדירות גם בימי שבת וחג במתכונת המותאמת לימי המנוחה, לרבות קווי מוניות שירות נוספים. 

העירייה תפעל לקידום בחינה  תחבורתית המותאמת לרובעים ולשכונות העיר במטרה לתת מענה   .22

המתאים לאתגרים כלליים ומקומיים של  תנועה ובטיחות בכל שכונה.  

 
הגיל השלישי  

העירייה תפעל למימוש תוכנית כוללת לטיפול בתופעת הבדידות בקרב בני הגיל השלישי, בין היתר   .23

באמצעים כגון הרחבת פעילות המועדונים לאזרחים ותיקים גם לסופי שבוע, פתיחת מרכז תעסוקתי 

לגיל השלישי ועידוד יזמות ופרויקטים לחניכת צעירים על-ידי אזרחים ותיקים המומחים בתחומם. 

 
 

מרחב ציבורי, קיימות ואיכות סביבה 

העירייה תמשיך לפעול ככל הניתן להגדלת שטחים ירוקים ולפיתוח גינות, פארקים ואתרי "טבע   .24

עירוני" ברחבי העיר.  

העירייה תמשיך לפעול להשלמת חידוש כל גינות המשחקים לגיל הרך בעיר ולהכשרת "פינות   .25

חמד" לישיבה לשירות כלל הציבור ברחבי העיר. 

העירייה תמשיך לפעול בנחישות להעלאת רמת הניקיון בעיר לרבות באמצעות הכנסת כלים   .26

טכנולוגיים ודיגיטליים לשיפור הפיקוח והבקרה על רמת הניקיון בעיר. 

 
 

דרום העיר  

העירייה תמשיך לפעול להרחבת התגבור המיוחד הניתן בכל תחומי העשייה העירונית בשכונות 
 

 .27

אליהן הגיעה אוכלוסיית הזרים מתוך מטרה לשפר את איכות החיים לתושביהן ולהקל על המצוקות 

הקשות שנוצרו.  

העירייה תפעל להרחבת תכנית יום חינוך ארוך בדרום העיר ויפו (הפועלת כיום בכיתות א'-ג') עד   .28

כיתה ו', וכן להעמקת הסבסוד העירוני למועדוניות וצהרונים בגני הילדים בדרום העיר ויפו. 

העירייה תפעל ככל הניתן להכנת התשתית להעברת התחנה המרכזית החדשה לאזור צומת חולון   .29

ותפעל מול משרד התחבורה לקידום העניין. 

 
 

 

 

 

 

כלכלה עירונית, עסקים וחדשנות 

העירייה תמשיך לפעול באמצעים העומדים לרשותה להוזלת יוקר המחייה כיעד עירוני, לרבות   .30

בהמשך שמירה על רמת תעריפים נמוכה לארנונה למגורים, מתן שירותים עירוניים חינמיים כמו 

חניה וחניונים בכל העיר, הוזלת תעריפים במרכזים הקהילתיים, פיקוח על מחירים בחופים 

ובמתקנים עירוניים, מתן הטבות לחוגים, אירועי תרבות ומסגרות פנאי באמצעות דיגיתל וכיו"ב.   



העירייה תמשיך לפעול ליישום רפורמה עירונית ברישוי עסקים קטנים ובינוניים במטרה להפחית   .31

את הבירוקרטיה, "תחנה אחת" למתן מענה כולל לקבלת רישיונות והיתרים, מסלול מהיר לעסקים 

קטנים ועוד. 

 
 
 
 

לראיה באנו על החתום: 

 

 
    ______________________                    _________________

    סיעת תל אביב 1                              סיעת יש עתיד 

באמצעות רועי אלקבץ   באמצעות רון חולדאי      

 



 
נספח להסכם הקואליציוני 

 
 

נספח להסכם הקואליציוני אשר נחתם ביום 2 בדצמבר 2018 בין סיעת תא 1 בראשות רון 
חולדאי ובין סיעת יש עתיד בראשות רועי אלקבץ  

 
נציג הסיעה יכהן כממונה על תחום פתרונות דיור והתחדשות עירונית ויו"ר הוועדה 

העירונית להתחדשות עירונית ופתרונות דיור;  
 

 
חברות בועדות: 

לסיעת יש עתיד יהיה ייצוג בכל ועדה עפ"י ההרכב הסיעתי. 
לסיעת יש עתיד תהיה נציגות בוועדת החינוך (כחבר או כמ"מ), בוועדת מכרזים  וכן 

בוועדות נוספות כפי וככל שייקבע על ידי הצדדים בהמשך. 
בוועדת המשנה לתכנון ובניה יינתן לנציג הסיעה ייצוג כחבר בחלוקה עם שתי סיעות אחרות 

כאשר נציג הסיעה יכהן ראשון מביניהן.  
 

מועצות מנהלים: 
לסיעת יש עתיד יהיה ייצוג במועצות המנהלים באופן יחסי לגודל הסיעה.  
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	16. העירייה תמשיך לפעול להגדלת היצע הדיור בעיר באמצעות קידום היתרים ותכניות לשכונות חדשות כגון רובע חדש צפון מערב (3700), נווה שרת מזרח, שדה דב, תע"ש השלום, הורודצקי, צפון יפו (מכבי יפו ונס לגויים) ועוד.
	17. העירייה תמשיך לפעול להרחבת המינהלת העירונית להתחדשות העירונית המופעלת באמצעות חברת עזרה ובצרון אשר מעניקה לתושבים סיוע מקיף לקידום מיזמי פינוי בינוי ותמ"א 38 באמצעות "בתים להתחדשות עירונית" ברחבי העיר.
	18. העירייה תפעל להרחבת פעילות מרכז הסיוע לשוכרי דירות המעניק ייעוץ כללי, ייעוץ משפטי, הסכם שכירות הוגן ועוד.
	19. העירייה תמשיך לפעול לקידום תהליכים של שיתוף ציבור ומיסוד מנגנון לשיפור השיח השוטף עם הציבור בענייני דיור והתחדשות עירונית ותבחן מודלים מתאימים לשם כך כגון  מועצת תושבים מבוססת מתנדבים - נציגי ועדי השכונות ברחבי העיר - לשיפור הקשר ולהאצת תהליכים.
	20. העירייה תמשיך לפעול, במסגרת סמכויותיה ומול הגורמים האמונים על כך, לטובת שיפור השירות בתחבורה הציבורית לרבות תוספת קווים, העלאת התדירות ושיפור רמת השירות לכל תושבי העיר.
	21. העירייה תמשיך לתמוך ולקדם אמצעים להפעלת תחבורה ציבורית משופרת מבחינת זמינות ותדירות גם בימי שבת וחג במתכונת המותאמת לימי המנוחה, לרבות קווי מוניות שירות נוספים.
	22. העירייה תפעל לקידום בחינה  תחבורתית המותאמת לרובעים ולשכונות העיר במטרה לתת מענה המתאים לאתגרים כלליים ומקומיים של  תנועה ובטיחות בכל שכונה.
	23. העירייה תפעל למימוש תוכנית כוללת לטיפול בתופעת הבדידות בקרב בני הגיל השלישי, בין היתר באמצעים כגון הרחבת פעילות המועדונים לאזרחים ותיקים גם לסופי שבוע, פתיחת מרכז תעסוקתי לגיל השלישי ועידוד יזמות ופרויקטים לחניכת צעירים על-ידי אזרחים ותיקים המומחי...
	24. העירייה תמשיך לפעול ככל הניתן להגדלת שטחים ירוקים ולפיתוח גינות, פארקים ואתרי "טבע עירוני" ברחבי העיר.
	25. העירייה תמשיך לפעול להשלמת חידוש כל גינות המשחקים לגיל הרך בעיר ולהכשרת "פינות חמד" לישיבה לשירות כלל הציבור ברחבי העיר.
	26. העירייה תמשיך לפעול בנחישות להעלאת רמת הניקיון בעיר לרבות באמצעות הכנסת כלים טכנולוגיים ודיגיטליים לשיפור הפיקוח והבקרה על רמת הניקיון בעיר.
	27. העירייה תמשיך לפעול להרחבת התגבור המיוחד הניתן בכל תחומי העשייה העירונית בשכונות אליהן הגיעה אוכלוסיית הזרים מתוך מטרה לשפר את איכות החיים לתושביהן ולהקל על המצוקות הקשות שנוצרו.
	28. העירייה תפעל להרחבת תכנית יום חינוך ארוך בדרום העיר ויפו (הפועלת כיום בכיתות א'-ג') עד כיתה ו', וכן להעמקת הסבסוד העירוני למועדוניות וצהרונים בגני הילדים בדרום העיר ויפו.
	29. העירייה תפעל ככל הניתן להכנת התשתית להעברת התחנה המרכזית החדשה לאזור צומת חולון ותפעל מול משרד התחבורה לקידום העניין.
	30. העירייה תמשיך לפעול באמצעים העומדים לרשותה להוזלת יוקר המחייה כיעד עירוני, לרבות בהמשך שמירה על רמת תעריפים נמוכה לארנונה למגורים, מתן שירותים עירוניים חינמיים כמו חניה וחניונים בכל העיר, הוזלת תעריפים במרכזים הקהילתיים, פיקוח על מחירים בחופים ובמ...
	31. העירייה תמשיך לפעול ליישום רפורמה עירונית ברישוי עסקים קטנים ובינוניים במטרה להפחית את הבירוקרטיה, "תחנה אחת" למתן מענה כולל לקבלת רישיונות והיתרים, מסלול מהיר לעסקים קטנים ועוד.

